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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

MH 3C har den perfekta prestandan för allmän hetvattenrengöring och är
utrustad med den effektiva EcoPower pannan. Det är den perfekta
hetvattentvätten för lättare rengöring inom bilindustrin, hantverkare och
mindre lantbruk.  
Den allsidiga MH 3C kombinerar låga driftskostnader, hög prestanda,
användarvänlighet, utmärkt ergonomi och stor rengöringseffektivitet. Den
innovativa designen gör det enkelt att flytta MH 3C över alla typer av
underlag. Ergo tillbehörssystemet bidrar till ännu enklare användande av
maskinen och säkerställer hållbarhet och pålitlighet.

• Användarvänliga oljeservicefunktioner
• EcoPower panna med EcoMode funktion
• Ångfunktion
• Mässingtoppstycke
• Oljetank och oljesiktglas
• Innovativ design med 4 stora hjul
• Enkel att transportera - kan lätt skjutas/dras över ojämna underlag
• ErgoSystem tillbehör

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 0 ● ● ●

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 0 ● ● ●

Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6

Högtsl Ø1/4" DN6, G3/8" 15m f. snabbk 101406175 0 ●

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Slangrulle kit 106403184 0 ●

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 0 ● ● ●
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Universal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrör

Universal Plus spolr Böjt L= 94 u munst 106403036 0 ● ● ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Tornado Plus munst 1/8" 0340 - Violett 101119735 0 ● ●

Tornado Plus munst 1/8" 0400 Gråmetall 101119738 0 ●

Tornado Plus munst 1/8" 0530 Röd 101119742 0

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 0 ● ●

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 0 ● ●

Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6

Högtsl Ø1/4" DN6, G3/8" 15m f. snabbk 101406175 0 ●

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Slangrulle kit 106403184 0 ●

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 0 ● ●

Universal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrör

Universal Plus spolr Böjt L= 94 u munst 106403036 0 ● ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Tornado Plus munst 1/8" 0340 - Violett 101119735 0

Tornado Plus munst 1/8" 0400 Gråmetall 101119738 0 ● ●

Tornado Plus munst 1/8" 0530 Röd 101119742 0

Modell MH 3C-145/600 PA MH 3C-145/600
PAX MH 3C-180/780 PA

Ref. nr. 107146880 107146881 107146890

PRODUKTEGENSKAPER

En-fas ● ●

3-fas ●

EcoPower panna - hög effekt ● ● ●

QuickService ● ● ●

Ergo tillbehörssystem ● ● ●

Rostfria stålkolvar ● ● ●

Parkeringsbroms ● ● ●

Mässingtoppstycke ● ● ●

Fördröjd start stopp automatik ● ● ●

Fotocell ● ● ●

1 x keminjektor ● ● ●

Flottörtank ● ● ●

Hållare för spolhandtag ● ● ●

Vridbar elkabelhållare ● ● ●

Kemtank 10 l ● ● ●

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Modell MH 3C-145/600 PA MH 3C-145/600
PAX MH 3C-180/780 PA

Ref. nr. 107146880 107146881 107146890

PRODUKTEGENSKAPER

Bränsletank 15 l ● ● ●

Bränslenivå från utsidan ● ● ●

ECO mode funktion ● ● ●

2 spolrörshållare ● ● ●

Stora hjul, 4 st ● ● ●

Avkalkning-/mjukgöringsmedel ● ● ●

Förvaringsbox ● ● ●

Modell MH 3C-180/780
PAX

MH 3C-180/780 PA
EXPT

Ref. nr. 107146891 107146892

PRODUKTEGENSKAPER

En-fas

3-fas ● ●

EcoPower panna - hög effekt ● ●

QuickService ● ●

Ergo tillbehörssystem ● ●

Rostfria stålkolvar ● ●

Parkeringsbroms ● ●

Mässingtoppstycke ● ●

Fördröjd start stopp automatik ● ●

Fotocell ● ●

1 x keminjektor ● ●

Flottörtank ● ●

Hållare för spolhandtag ● ●

Vridbar elkabelhållare ● ●

Kemtank 10 l ● ●

Bränsletank 15 l ● ●

Bränslenivå från utsidan ● ●

ECO mode funktion ● ●

2 spolrörshållare ● ●

Stora hjul, 4 st ● ●

Avkalkning-/mjukgöringsmedel ● ●

Förvaringsbox ● ●
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Tekniska data MH 3C-145/600 PA MH 3C-145/600
PAX MH 3C-180/780 PA

Pumptryck (bar/MPa) 145/14.5 145/14.5 180/18

Rengöringskraft (kg) 2.6 2.6 3.8

Pump (RPM) 2800 2800 2800

Effektförbrukning (kW) 3.7 3.7 5.3

Spänning/fas/frekvens/förbr. (V/~/Hz/A) 230/1/50/16 230/1/50/16 400/3/50/9

Vattenmängd lågtryck/högtryck (l/h) 600/530 600/530 780/710

Vattentemperatur (vatten/ånga) (°C) 80/150 80/150 80/150

Elkabel (m) 5 5 5

Bränsleförbrukning, Δt=45°C (kg/h) 2.4 2.4 3.2

Bränsletank (l) 15 15 15

Munstycksstorlek .0340 .0340 .0400

Max. matarvattentemperatur (°C) 40 40 40

Rostfria stålkolvar 3 3 3

Mått, L x B x H (mm) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016

Vikt (kg) 115 119 115

Ljudeffektnivå, enl. direktiv 2000/14/EU (LwA) 96 96 97

Rekommenderad genomsn. anv per dag 1-2 1-2 1-2

Tekniska data MH 3C-180/780
PAX

MH 3C-180/780 PA
EXPT

Pumptryck (bar/MPa) 180/18 180/18

Rengöringskraft (kg) 3.8 3.8

Pump (RPM) 2800 2800

Effektförbrukning (kW) 5.3 5.5

Spänning/fas/frekvens/förbr. (V/~/Hz/A) 400/3/50/9 220-440/3/60/8

Vattenmängd lågtryck/högtryck (l/h) 780/710 780/710

Vattentemperatur (vatten/ånga) (°C) 80/150 80/150

Elkabel (m) 5 5

Bränsleförbrukning, Δt=45°C (kg/h) 3.2 3.2

Bränsletank (l) 15 15

Munstycksstorlek .0400 .0400

Max. matarvattentemperatur (°C) 40 40

Rostfria stålkolvar 3 3

Mått, L x B x H (mm) 1010x700x1016 1010x700x1016

Vikt (kg) 119 115

Ljudeffektnivå, enl. direktiv 2000/14/EU (LwA) 97 101

Rekommenderad genomsn. anv per dag 1-2 1-2
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● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

BA-ventil (backventil) Exkl. kopplingar 106411184 0 ○ ○ ○

BA-ventil backventil Inkl GEKA-koppling 106411179 0 ○ ○ ○

BA-ventil inkl. Gardena-kopplingar 106411177 0 ○ ○ ○

BA-ventil Inkl. NITO-kopplingar 106411178 0 ○ ○ ○

Vattensl. pr m, olje-/nöt, sv./gul, 3/4” 6465 0 ○ ○ ○

Högtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks Hankoppling

"Gardena kompatibel hane 3/4""" 106404529 0 ○ ○ ○

Adapt f avloppsmunst Ergo spolhand-slang 6401067 0 ○ ○ ○

GARDENA koppling – Slangända 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○

GEKA koppling – Slangända 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

NITO koppling – Slangända 1/2" 1604669 0 ○ ○ ○

NITO koppling – Slangända 3/4" 1600659 0 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 utv Wap-KE 66159 0 ○ ○ ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hane, M21x1.5 66161 0 ○ ○ ○

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

GEKA koppling med inv. gänga 3/4" 1718 0 ○ ○ ○

NITO koppling med inv. gänga 3/4" 1602945 0 ○ ○ ○

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 inv Wap-KE 66160 0 ○ ○ ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hona, M21x1.5 66162 0 ○ ○ ○

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 0 ● ● ●

TvättborstarTvättborstarTvättborstarTvättborstar

Borsthuvud (till Universal Plus spolrör) 14202 0 ○ ○ ○

Ersättningsborst till 14202 10356 0 ○ ○ ○

Fordonsborste 155 cm 6400088 0 ○ ○ ○

Fordonsborste 235 cm 6400087 0 ○ ○ ○

Special-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstycken

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Munstycksskydd f Universal Plus spolrör 18430 0 ○ ○ ○

Rör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensare

Avloppsrensare .05 munstycke, 20 m DN10 6401266 0 ○ ○ ○

Rörrensarmunst. fast 1/8" inv. gänga 46921 0 ○ ○ ○

Rörrensarmunst. roter 1/8" inv. gänga 46918 0 ○ ○ ○

Rörrensarslang 10 m 1/8" DN4 u. munst 301002490 0 ○ ○ ○

Rörrensarslang 20 m 1/8" DN4 u. munst 301002491 0 ○ ○ ○

Rörrensarslang 30 m 1/8" DN4 u. munst 301002492 0 ○ ○ ○

Filter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättar

FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 ○ ○ ○

Filter komplett 107144272 0 ○ ○ ○

Filter till flottörtank 106403194 0 ○ ○ ○

Lös filterinsats (50 µm) 1104041 0 ○ ○ ○

Sandfilter anslutning 106403181 0 ○ ○ ○

Sugfilter m backventil exkl slang 3/4" 6400000 0 ○ ○ ○

Universal filter 3/4" 50 μ, max. 12 ba 301000173 0 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Universal filter, utan beslag, Max 38°C 1604461 0 ○ ○ ○

Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 1 m 2-lag 1402916 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 2 m 2-lag 1402924 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 3 m 2-lag 1402932 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 5 m 2-lag 1402940 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 15 m 2-lag 1402064 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 20 m 2-lag 1402072 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 25 m 2-lag 1402080 0 ○ ○ ○

Högtrycksslangar, DN8Högtrycksslangar, DN8Högtrycksslangar, DN8Högtrycksslangar, DN8

Högtsl Ø5/16" DN8, G3/8" 10 m 1-lag 1405569 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8"10 m 2-lag 101405770 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8" 15 m 2-lag 301001100 0 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8" 20 m 1-lag 1405666 0 ○ ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8" 20 m 2-lag 301001101 0 ○ ○ ○

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Ergo högtryckskoppling 3/8" DN10 hona 106402075 0 ○ ○ ○

Ergo System Hankoppling 1/4" KEW nippe 1609325 0 ○ ○ ○

Ergo System Set (hane, hona) 101119499 0 ○ ○ ○

Ergo System Tätningsbricka 3/8" 1801075 0 ○ ○ ○

Hankoppling, 3/8", Ergo System 1600493 0 ○ ○ ○

Hankoppling, rostfritt stål, Ergo System 1603101 0 ○ ○ ○

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 0 ● ● ●

SpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrör

Distansspolrör, 150 cm inkl. munst 0640 6401193 0 ○ ○ ○

Underspolrör, 109 cm med 8010 munstycke 6402016 0 ○ ○ ○

Underspolvagn reglerb tryck. Munst 40065 6400036 0 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Rengöringsvagn RF till max 20 m DN10 6401094 0 ○ ○ ○

Slangrulle kit 106403184 0 ○ ● ○

Slangrulle mobil till max 70 m DN10 6400170 0 ○ ○ ○

Slangrulle, f vägg rostfri utan slang 106403168 0 ○ ○ ○

Slangrulle, vägg lack m. 20 m DN10 slang 106403131 0 ○ ○ ○

KemutrustningKemutrustningKemutrustningKemutrustning

1L Flaska utan lock 31000912 0 ○ ○ ○

Dunk 2.5 liter 107141635 0 ○ ○ ○

Extra flaska, 2 l - utan lock 106408164 0 ○ ○ ○

Förlängningsslang 30 cm m Ergo koppling 301001311 0 ○ ○ ○

Injektor - Lågtryck 6401247 0 ○ ○ ○

Injektor extern 02 lågtryck <850 l/h 6401246 0 ○ ○ ○

Kemtank med säkerhetslock 106403162 0 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401242 0 ○ ○ ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401243 0 ○ ○ ○

Skuminjektor extern Standard > 850 l/h 6401244 0 ○ ○ ○

Skuminjektor. För aggressiva vätskor 6401245 0 ○ ○ ○

Skumlans 60 cm längd (10-25 l/min) 6404368 0 ○ ○ ○

Skumlans 120 cm längd (10-25 l/min) 6404369 0 ○ ○ ○

Vario skumutrustning 1 liter 0550 106408235 0 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Lyftenhet till MH 3/4 106403199 0 ○ ○ ○

Sidogr E3000 Justerbar, SoftGrip, f Plus 106402110 0 ○ ○ ○

Skortstensadapter B2/B2.5 106403197 0 ○ ○ ○

Slam-/vattensug, Upp till 300 l/min. 06 6402018 0 ○ ○ ○

Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6

Högtsl Ø1/4" DN6, G3/8" 10 m 1-lag 301002275 0 ○ ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Högtsl Ø1/4" DN6, G3/8" 15m f. snabbk 101406175 0 ○ ● ○

Högtsl Ø1/4", DN 6, 15 m 1-lag 6528613 0 ○ ○ ○

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Slangsvirvel Ergo 101119484 0 ○ ○ ○

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 0 ● ● ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Munstycksskydd för Tornado Plus spolrör 106402425 0 ○ ○ ○

Tornado Plus munst 1/8" 0340 - Violett 101119735 0 ● ●

Tornado Plus munst 1/8" 0400 Gråmetall 101119738 0 ●

Tornado Plus munst 1/8" 0530 Röd 101119742 0

Korta spolrörKorta spolrörKorta spolrörKorta spolrör

Dubbelt, kort spolrör, 9 cm utan munst 106402150 0 ○ ○ ○

Spolrör, kort enkelt 10 cm utan munst 106402151 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrör
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

FlexoPower Plus spolrör L = 96 u munst. 106402282 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L = 101 u munst. 106402281 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=96cm u munst 106408229 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=99 u munst 106408228 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=112 u munst 106408227 0 ○ ○ ○

TurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrör

TurboH Plus L=95 0350 W12 Bordeaux 106403077 0 ○ ○

TurboH Plus L=113 0350 W12 Bordeaux 106403001 0 ○ ○

TurboH Plus L=113 0400 W12 Gråmetall 106403002 0 ○

Tornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrör

Tornado Plus spolrör u munst L=208 Böjt 106403012 0 ○ ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 63 Rakt 106403013 0 ○ ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 100 Böjt 106403011 0 ○ ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 112 Böjt 106403010 0 ○ ○ ○

Universal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrör

Självbetjänings spolrör för AUTO BOOSTER 106403037 0 ○ ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C



Kompakt med hög prestanda

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17156

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

Universal Plus spolr Böjt L= 94 u munst 106403036 0 ● ● ●

Universal Plus spolr Böjt L= 108 u munst 106403035 0 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Böjt L= 123 u munst 106403034 0 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 65 u munst 106403032 0 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 108 u munst 106403033 0 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 156 u munst 106403031 0 ○ ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 206 u munst 106403030 0 ○ ○ ○

BlästringBlästringBlästringBlästring

Sandbläster enkel 4m slang 1/4" nippel 301112493 0 ○ ○ ○

4-in-1 munstycken4-in-1 munstycken4-in-1 munstycken4-in-1 munstycken

4-in-1 munstycke 0400 Grå metallic 101118131 0 ○

4-in-1 spolrör4-in-1 spolrör4-in-1 spolrör4-in-1 spolrör

4-in-1 spolrör 0340 munst Violett 106408250 0 ○ ○

4-in-1 spolrör 0400 munst Grå metallic 106408253 0 ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-145/600

PA

MH
3C-145/600

PAX

MH
3C-180/780

PA

4-in-1 spolrör utan munst. böjt 88 cm 106408240 0 ○ ○ ○

Ytrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterande

HydroScrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HydroScrub P400 utan munstycke 106403157 0 ○ ○ ○

Extern kontrollenhetExtern kontrollenhetExtern kontrollenhetExtern kontrollenhet
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY 106403196 0 ○ ○ ○

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

BA-ventil (backventil) Exkl. kopplingar 106411184 0 ○ ○

BA-ventil backventil Inkl GEKA-koppling 106411179 0 ○ ○

BA-ventil inkl. Gardena-kopplingar 106411177 0 ○ ○

BA-ventil Inkl. NITO-kopplingar 106411178 0 ○ ○

Vattensl. pr m, olje-/nöt, sv./gul, 3/4” 6465 0 ○ ○

Högtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks HankopplingHögtrycks Hankoppling

"Gardena kompatibel hane 3/4""" 106404529 0 ○ ○

Adapt f avloppsmunst Ergo spolhand-slang 6401067 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

GARDENA koppling – Slangända 3/4" 1608629 0 ○ ○

GEKA koppling – Slangända 3/4" 1311 0 ○ ○

NITO koppling – Slangända 1/2" 1604669 0 ○ ○

NITO koppling – Slangända 3/4" 1600659 0 ○ ○

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 utv Wap-KE 66159 0 ○ ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hane, M21x1.5 66161 0 ○ ○

Högtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks HonkopplingHögtrycks Honkoppling

GEKA koppling med inv. gänga 3/4" 1718 0 ○ ○

NITO koppling med inv. gänga 3/4" 1602945 0 ○ ○

Snabbkpl, hane 3/8" M27x1.5 inv Wap-KE 66160 0 ○ ○

Spolhandt./-rör, Ergo-Wap, hona, M21x1.5 66162 0 ○ ○

Universal mäss.koppling inv. gänga 3/4” 61369 0 ● ●

TvättborstarTvättborstarTvättborstarTvättborstar

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Borsthuvud (till Universal Plus spolrör) 14202 0 ○ ○

Ersättningsborst till 14202 10356 0 ○ ○

Fordonsborste 155 cm 6400088 0 ○ ○

Fordonsborste 235 cm 6400087 0 ○ ○

Special-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstyckenSpecial-munstycken

Munstycksskydd f Universal Plus spolrör 18430 0 ○ ○

Rör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensareRör- och avloppsrensare

Avloppsrensare .05 munstycke, 20 m DN10 6401266 0 ○ ○

Rörrensarmunst. fast 1/8" inv. gänga 46921 0 ○ ○

Rörrensarmunst. roter 1/8" inv. gänga 46918 0 ○ ○

Rörrensarslang 10 m 1/8" DN4 u. munst 301002490 0 ○ ○

Rörrensarslang 20 m 1/8" DN4 u. munst 301002491 0 ○ ○

Rörrensarslang 30 m 1/8" DN4 u. munst 301002492 0 ○ ○

Filter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättarFilter, högtryckstvättar

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 ○ ○

Filter komplett 107144272 0 ○ ○

Filter till flottörtank 106403194 0 ○ ○

Lös filterinsats (50 µm) 1104041 0 ○ ○

Sandfilter anslutning 106403181 0 ○ ○

Sugfilter m backventil exkl slang 3/4" 6400000 0 ○ ○

Universal filter 3/4" 50 μ, max. 12 ba 301000173 0 ○ ○

Universal filter, utan beslag, Max 38°C 1604461 0 ○ ○

Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10Högtrycksslangar, DN10

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 1 m 2-lag 1402916 0 ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 2 m 2-lag 1402924 0 ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 3 m 2-lag 1402932 0 ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 5 m 2-lag 1402940 0 ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 15 m 2-lag 1402064 0 ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 20 m 2-lag 1402072 0 ○ ○

Högtsl Ø3/8", DN10, G3/8" 25 m 2-lag 1402080 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Högtrycksslangar, DN8Högtrycksslangar, DN8Högtrycksslangar, DN8Högtrycksslangar, DN8

Högtsl Ø5/16" DN8, G3/8" 10 m 1-lag 1405569 0 ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8"10 m 2-lag 101405770 0 ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8" 15 m 2-lag 301001100 0 ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8" 20 m 1-lag 1405666 0 ○ ○

Högtsl Ø5/16", DN8, G3/8" 20 m 2-lag 301001101 0 ○ ○

Ergo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och AdapterErgo System Koppling och Adapter

Ergo högtryckskoppling 3/8" DN10 hona 106402075 0 ○ ○

Ergo System Hankoppling 1/4" KEW nippe 1609325 0 ○ ○

Ergo System Set (hane, hona) 101119499 0 ○ ○

Ergo System Tätningsbricka 3/8" 1801075 0 ○ ○

Hankoppling, 3/8", Ergo System 1600493 0 ○ ○

Hankoppling, rostfritt stål, Ergo System 1603101 0 ○ ○

Set hane, hona & avlastare, Ergo System 101119496 0 ● ●

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

SpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrörSpecialspolrör

Distansspolrör, 150 cm inkl. munst 0640 6401193 0 ○ ○

Underspolrör, 109 cm med 8010 munstycke 6402016 0 ○ ○

Underspolvagn reglerb tryck. Munst 40065 6400036 0 ○ ○

SlangrulleSlangrulleSlangrulleSlangrulle

Rengöringsvagn RF till max 20 m DN10 6401094 0 ○ ○

Slangrulle kit 106403184 0 ● ○

Slangrulle mobil till max 70 m DN10 6400170 0 ○ ○

Slangrulle, f vägg rostfri utan slang 106403168 0 ○ ○

Slangrulle, vägg lack m. 20 m DN10 slang 106403131 0 ○ ○

KemutrustningKemutrustningKemutrustningKemutrustning

1L Flaska utan lock 31000912 0 ○ ○

Dunk 2.5 liter 107141635 0 ○ ○

Extra flaska, 2 l - utan lock 106408164 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Förlängningsslang 30 cm m Ergo koppling 301001311 0 ○ ○

Injektor - Lågtryck 6401247 0 ○ ○

Injektor extern 02 lågtryck <850 l/h 6401246 0 ○ ○

Kemtank med säkerhetslock 106403162 0 ○ ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401242 0 ○ ○

Skuminjektor extern med by pass rf säte 6401243 0 ○ ○

Skuminjektor extern Standard > 850 l/h 6401244 0 ○ ○

Skuminjektor. För aggressiva vätskor 6401245 0 ○ ○

Skumlans 60 cm längd (10-25 l/min) 6404368 0 ○ ○

Skumlans 120 cm längd (10-25 l/min) 6404369 0 ○ ○

Vario skumutrustning 1 liter 0550 106408235 0 ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Lyftenhet till MH 3/4 106403199 0 ○ ○

Sidogr E3000 Justerbar, SoftGrip, f Plus 106402110 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Skortstensadapter B2/B2.5 106403197 0 ○ ○

Slam-/vattensug, Upp till 300 l/min. 06 6402018 0 ○ ○

Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6Högtrycksslangar, DN6

Högtsl Ø1/4" DN6, G3/8" 10 m 1-lag 301002275 0 ○ ○

Högtsl Ø1/4" DN6, G3/8" 15m f. snabbk 101406175 0 ● ○

Högtsl Ø1/4", DN 6, 15 m 1-lag 6528613 0 ○ ○

SpolhandtagSpolhandtagSpolhandtagSpolhandtag

Slangsvirvel Ergo 101119484 0 ○ ○

Spolhandtag, Ergo 2000 Standard 106403122 0 ● ●

Tornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkeringTornado munstycken med färgmarkering

Munstycksskydd för Tornado Plus spolrör 106402425 0 ○ ○

Tornado Plus munst 1/8" 0340 - Violett 101119735 0

Tornado Plus munst 1/8" 0400 Gråmetall 101119738 0 ● ●

Tornado Plus munst 1/8" 0530 Röd 101119742 0

Korta spolrörKorta spolrörKorta spolrörKorta spolrör

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Dubbelt, kort spolrör, 9 cm utan munst 106402150 0 ○ ○

Spolrör, kort enkelt 10 cm utan munst 106402151 0 ○ ○

FlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrörFlexoPower Plus spolrör

FlexoPower Plus spolrör L = 96 u munst. 106402282 0 ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L = 101 u munst. 106402281 0 ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=96cm u munst 106408229 0 ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=99 u munst 106408228 0 ○ ○

FlexoPower Plus spolrör L=112 u munst 106408227 0 ○ ○

TurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrörTurboHammer Plus spolrör

TurboH Plus L=95 0350 W12 Bordeaux 106403077 0

TurboH Plus L=113 0350 W12 Bordeaux 106403001 0

TurboH Plus L=113 0400 W12 Gråmetall 106403002 0 ○ ○

Tornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrörTornado Plus spolrör

Tornado Plus spolrör u munst L=208 Böjt 106403012 0 ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 63 Rakt 106403013 0 ○ ○

Tornado Plus spolrör u munst L= 100 Böjt 106403011 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C



Kompakt med hög prestanda

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17156

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

Tornado Plus spolrör u munst L= 112 Böjt 106403010 0 ○ ○

Universal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrörUniversal Plus spolrör

Självbetjänings spolrör för AUTO BOOSTER 106403037 0 ○ ○

Universal Plus spolr Böjt L= 94 u munst 106403036 0 ● ●

Universal Plus spolr Böjt L= 108 u munst 106403035 0 ○ ○

Universal Plus spolr Böjt L= 123 u munst 106403034 0 ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 65 u munst 106403032 0 ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 108 u munst 106403033 0 ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 156 u munst 106403031 0 ○ ○

Universal Plus spolr Rakt L= 206 u munst 106403030 0 ○ ○

BlästringBlästringBlästringBlästring

Sandbläster enkel 4m slang 1/4" nippel 301112493 0 ○ ○

4-in-1 munstycken4-in-1 munstycken4-in-1 munstycken4-in-1 munstycken

4-in-1 munstycke 0400 Grå metallic 101118131 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
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MH
3C-180/780

PAX

MH
3C-180/780
PA EXPT

4-in-1 spolrör4-in-1 spolrör4-in-1 spolrör4-in-1 spolrör

4-in-1 spolrör 0340 munst Violett 106408250 0

4-in-1 spolrör 0400 munst Grå metallic 106408253 0 ○ ○

4-in-1 spolrör utan munst. böjt 88 cm 106408240 0 ○ ○

Ytrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterandeYtrengöring, roterande

HydroScrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○

HydroScrub P400 utan munstycke 106403157 0 ○ ○

Extern kontrollenhetExtern kontrollenhetExtern kontrollenhetExtern kontrollenhet

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY 106403196 0 ○ ○

Mobila högtryckstvättar MH 3C


